

Cubus Advokaterne Advokatanpartsselskab

Dronningens Tværgade 30, 5., 1302 København K

CVR-nr. 14 25 93 41

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Svend Peder Falk-Rønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cubus Advokaterne Advokatanpartsselskab Dronningens Tværgade 30, 5. 1302 København K
	CVR-nr.: 14 25 93 41
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Svend Peder Falk-Rønne
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Associeret virksomhed	Cubus Administration ApS, Dronningens Tværgade 30, 5.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af advokatpraksis samt ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 101.923 mod 346.301 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. marts 2019, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2018/19.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Nettoomsætning	4.736.893	4.468.126
Andre driftsindtægter	55.000	2.177
Andre eksterne omkostninger	-3.262.220	-2.912.285
Bruttoresultat	1.529.673	1.558.018
1 Personaleomkostninger	-1.302.268	-1.215.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.888	-4.753
Driftsresultat	223.517	337.355
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	118.163	165.796
Andre finansielle indtægter	207.071	0
Øvrige finansielle omkostninger	-446.828	-156.850
Resultat før skat	101.923	346.301
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	101.923	346.301
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.923	346.301
Disponeret i alt	101.923	346.301

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.112	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.112</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.607.875	2.607.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	118.163	165.796
Deposita	323.650	313.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.049.688</u>	<u>3.086.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.101.800</u>	<u>3.086.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	570.034	864.048
Andre tilgodehavender	3.435	3.954
Periodeafgrænsningsposter	193.368	119.798
Tilgodehavender i alt	<u>766.837</u>	<u>987.800</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	22.220
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>22.220</u>
Likvide beholdninger	19.705.645	78.935.490
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.472.482</u>	<u>79.945.510</u>
Aktiver i alt	<u>23.574.282</u>	<u>83.032.310</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.875	7.875
Overført resultat	701.264	599.341
Egenkapital i alt	834.139	732.216
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	550.000	550.000
Hensatte forpligtelser i alt	550.000	550.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21.404.952	80.235.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.383	171.826
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	405.891	949.726
Anden gæld	209.917	392.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.190.143	81.750.094
Gældsforpligtelser i alt	22.190.143	81.750.094
Passiver i alt	23.574.282	83.032.310

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2017	125.000	7.875	253.040	385.915
Resultatandel	0	0	346.301	346.301
Egenkapital 1. april 2018	125.000	7.875	599.341	732.216
Resultatandel	0	0	101.923	101.923
	125.000	7.875	701.264	834.139

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.231.366	1.138.162
Pensioner	41.471	48.746
Andre omkostninger til social sikring	27.987	27.481
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.444</u>	<u>1.521</u>
	<u>1.302.268</u>	<u>1.215.910</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2018	1.865.821	1.865.821
Tilgang i årets løb	56.000	0
Afgang i årets løb	<u>-163.806</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2019	<u>1.758.015</u>	<u>1.865.821</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2018	-1.865.821	-1.861.068
Årets afskrivninger	-3.888	-4.753
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>163.806</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019	<u>-1.705.903</u>	<u>-1.865.821</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	<u>52.112</u>	<u>0</u>

Noter

	31/3 2019	31/3 2018	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. april 2018	2.600.000	2.600.000	
Kostpris 31. marts 2019	2.600.000	2.600.000	
Opskrivninger 1. april 2018	7.875	7.875	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	118.163	165.796	
Udbytte	-118.163	-165.796	
Opskrivninger 31. marts 2019	7.875	7.875	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	2.607.875	2.607.875	
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.500.000	2.500.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cubus Administration ApS, Dronningens Tværgade 30, 5.	50 %	452.076	236.326
		452.076	236.326

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingaftalerne har en restløbetid på 26 og 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 150 t.kr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelses. Huslejeforpligtelsen udgør 389 t.kr.